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Tahko Adventure Oy ja Marko Turunen kehittävät Tahkon 
elämysmatkailua kansainväliselle tasolle 

Tahko Adventure Oy on tehnyt 24.10.2024 merkittävän liiketoimintakaupan ostamalla Tahko Safarit -
liiketoiminnan Jylhä Outdoors Oy:ltä. Tämä kauppa avaa ovet uudistuksille, jotka tekevät Tahkosta 
ympärivuotisen ja kansainvälisesti houkuttelevan elämysmatkailukohteen.  

Tahko Safareiden uudeksi yrittäjäksi on astunut nilsiäläislähtöinen Marko Turunen, jolla on laaja 
kokemus ohjelmapalveluista ja elämyspalveluiden kehittämisestä, tuoden alueelle uusia 
mahdollisuuksia ja innovaatioita. 

Ympärivuotista elämysmatkailua laatu edellä 

Tahko Safarit on jo vuosien ajan ollut merkittävä osa Tahkon matkailukeskittymää ja tarjonnut 
aktiviteetteja niin talvisin kuin kesäisin. Nyt toimintaa tullaan kehittämään entistä enemmän ympäri 
vuoden tarjottavaksi 365-päiväiseksi elämyskohteeksi, joka houkuttelee matkailijoita myös alueen 
talvi- ja kesäsesonkien ulkopuolella. Turunen painottaa erityisesti toimintojen vastuullisuutta, 
kestävää kehitystä ja laadukkaita palveluita, jotka vastaavat kansainvälisen matkailun vaatimuksiin. 

Turusen mukaan tavoitteena on nostaa Tahko Safarit alueelliseksi markkinajohtajaksi sekä 
elämysmatkailupalveluiden keskitetyksi toimijaksi, joka tekee yhteistyötä Tahkon muiden keskeisten 
matkailutoimijoiden kanssa. 

Vahva paikallinen tuki ja kansainvälinen tavoite 

Marko Turunen on palannut kotiseudulleen tuoden mukanansa laajan kokemuksen kaupalliselta alalta 
sekä syvällisen asiantuntemuksen elämysmatkailusta. Hän aloitti uransa Tahko Safareilla jo 1990-
luvulla, ennen kuin siirtyi Kuopion kautta pääkaupunkiseudulle, jossa työskenteli viimeiset 11- vuotta 
Secto Automotive Oy:n palveluksessa myynti- ja esimiestehtävissä. 
 
"Olen saanut runsaasti kannustusta hankkeeseen niin paikallisilta kuin muilta alan toimijoilta. Tahko 
on ottanut merkittäviä askelia kansainvälistymisessä, ja alueella on meneillään merkittäviä 
uudistuksia, kuten jo valmistunut Panorama Landscape Hotel sekä Break Sokos Hotel Tahkon 
laajamittainen remontti ja valmistuva uusi vastuullinen Tahko Sky -huoneistohotelli." 
 
Turunen uskoo, että alueen kasvu ja investoinnit houkuttelevat matkailijoita entistä laajemmasta 
kansainvälisestä yleisöstä. "Tahko on ainutlaatuinen yhdistelmä Järvi-Suomea ja pohjoisen Suomen 
kaltaista elämystarjontaa. Meillä on suuri potentiaali tarjota kansainvälisesti vetovoimaisia elämyksiä, 
jotka eivät rajoitu vain lasketteluun ja talviaktiviteetteihin," hän lisää. 

Uudistunut Tahko Safarit avautuu jo tulevalle talvikaudelle 

Tahko Safarit pitää marraskuussa lyhyen huoltotauon ja avaa ovensa viimeistään joulukuun alussa. 
Virallisia avajaisia juhlitaan 7. joulukuuta, jolloin vierailijat voivat tutustua uudistettuihin palveluihin.  



 
 

Talven ohjelmistossa ovat mm. moottorikelkkasafarit, sähköpyörä- ja lumikenkäretket sekä 
teemaohjelmat, kuten team building -aktiviteetit. Tahko Safarit sijaitsee perinteikkäällä Safaritalolla 
(Nipasentie 2) ja uudessa Break Sokos Hotel Tahkon pisteessä, mahdollistaen entistä paremman 
matkailukokemuksen ja sujuvan pääsyn kaikkiin aktiviteetteihin. 

 

Kehittyvä Kesäkausi 
 
Kesäkausi tuo mukanaan täysin uudenlaisen valikoiman elämysmatkailupalveluita, erityisesti vesi- ja 
luontomatkailun ympärille. Syväri-järven luonnonläheisyyttä hyödynnetään suunnittelemalla erilaisia 
vesiaktiviteetteja sekä maasto- ja luontoreittejä, jotka ovat olleet alueen aiemmin hyödyntämätöntä 
potentiaalia. Tahko Safarit kehittää myös paintball- toimintaa rakentamalla kolme uutta teemallista 
pelialuetta, joista osa valaistaan iltakäyttöä varten. Lisäksi kesäsesonkiin kehitetään opastettuja 
kanootti-, vene-, sähköpyörä- ja skootterisafareita, jotka täydentävät alueen tarjontaa ja houkuttelevat 
matkailijoita kokemaan Järvi-Suomen koskemattomat luontokohteet uudella tavalla. 

 

 

Lisätietoja: 
 
MARKO TURUNEN, yrittäjä 
0400 230373 
marko.turunen@tahkosafarit.fi 

 

Seuraa meitä tulevien tapahtumien ja uutisten parissa! 
Facebook: Tahko Safarit - Adventures & Experiences | Facebook 
Instagram: Instagram 

 

https://www.facebook.com/TahkoSafaritOfficial/
https://www.instagram.com/tahko_safarit/

